

Põltsamaa raamatukogus avati koomiksinäitus

Põltsamaa raamatukogus reedel avatud näitusel saab näha valikut Viljandi gümnaasiumi 11. klassis õppiva koolipoisi Mihkel Koitmäe loodud koomiksitest.

TAAVI KELDER

Koomiksite joonistamine on Võhmas elava Mihkli hobi olnud juba sellest ajast saadik, kui ta õppis lugema. Koomikseid on tänaseks valminud juba tuhandeid. Osa neist on ta teinud nii-öelda sahtlisse, teine osa on vaatamiseks väljas sotsiaalmeedias.

Nüüd on nii, et ei möödu ühtki päeva, mil ta ei joonistaks mõnd koomiksit. Mihkel Koitmäe on üle-eestilisel koomiksikonkursil saavutanud vanuserühmas 9.–12. klass esimese koha.

Millest tal niisugune omapärane hobi üleüldse tekkis, selle



Võhmas elav koolinoor Mihkel Koitmäe on koomikseid joonistanud lapsest saadik.

FOTO: TAAVI KELDER

kohta lausus Mihkel, et ei oskagi päris algpõhjust välja tuua. Koolis meeldivad talle õppeainetest kõige rohkem matemaatika ja füüsika. Tema teine suur hobi, lisaks koomiksijoonistamisele, on elekter. Ehk kõik see, mis seondub elektriga.

Mihkli tulevikuplaan on kindel – minna Viljandi kutsehariduskeskusesse õppima elektrikuks.

Ülikooli ta igal juhul minna ei plaani.

„Minu eeskujuks koomiksite joonistamisel on Tintin,“ sõnas Mihkel Koitmäe. „Tintin“ on koomiksialbumite sari 20. sajandist, mille autoriks on tuntud Belgia kunstnik Hergé, kodanikunimega Georges Remi.

Põltsamaal avatud näitus kannab pealkirja „Köögitarvikud“.

Selles sarjas kujutab ta perekondi. Pered on köögitarvikute järgi nimetatud – nii on seal perekond Lusikad, Taldrikud, Kahvlid jne. Tegelasi on tal kõigis koomiksites kokku aga üle saja.

Mihkliga koos viibis näituse avamisel tema ema Siret Koitmäe, kes ütles, et loodab, et poja hobist kasvab välja midagi suuremat.

„Ta võiks koomikseid hakata tulevikus tegema kasvõi mõnele väljaandele – miks mitte ka mõnele maakonnalehele,“ pakus Siret välja. Siret tõi välja, et Mihkilil on koomiksite joonistamisel väga tähtsal kohal täpsus. „Tal on kõik täpselt välja mõeldud, tegelased on kandiilised – kõik on tehtud matemaatilise täpsusega,“ lausus Siret Koitmäe.

Mihkel nentis, et ainus probleem on, et vahel võib tekkida ideede puudus.

Mihkel Koitmäe on varem koomiksinäituse avanud ka Suure-Jaani raamatukogus, Võhma raamatukogus ja Viljandi linnaraamatukogus. Peale selle on tema töid võimalik näha Instagramis.